
PROFESIONÁLNÍ ČISTICÍ VÝKON. BEZDRÁTOVÁ SVOBODA

K-46 Akumulátorová čistička  
SinkSnake™

 VŠESTRANNÝ ČISTICÍ VÝKON
 Odstraňuje těžké ucpávky v potrubích umyvadel, van, sprch a pisoárů o průměru 20 - 76 mm (3/4" až 3").
 Lepší navigace v potrubí, například v těsných ohybech a sifonech.
 Vybaven kabelem s vnitřním jádrem 8 mm × 7,6 m. Kompatibilní s kabely o průměru 6 mm a 10 mm až do délky 15,2 m a více 
kabelovými koncovkami (kapkovými hlavami, srdcovitými a C-vrtáky).

 VOLNOST BEZ KABELU
 Napájení pomocí 18 V akumulatorové platformy RIDGID, která zajišťuje dobu provozu pro každodenní profesionální použití. 

 UŽIVATELSKY PŘÍVĚTIVÝ DESIGN
 AUTOFEED® otočný o 360° posouvá a navíjí kabel v režimu VPŘED/VZAD (FWD/REV) a poskytuje pohodlí při používání.
 Funkce uzamčení kabelu zlepšuje manipulaci při ručním odstraňování zablokování.
 Uzavřený otočný buben chrání vodovodní armatury před náhodným poškozením.
 LED světlo osvětluje pracovní prostor.
 Podstavec nese hmotnost nářadí v běžném pracovním prostředí, aby se minimalizovala únava uživatele.

NOVINKA!



RIDGID® si vyhrazuje právo na změnu designu a vlastností jejích produktů bez předchozího 
upozornění nebo změny dokumentace. Kompletní nabídku produktové řady Ridge Tool 
naleznete v katalogu RIDGID® Tool nebo na stránkách RIDGID.com.
© 2025. Loga RIDGID a Emerson jsou registrované ochranné známky společnosti Emerson 
Electric Co. nebo jejích dceřiných společností v USA a dalších zemích. Všechny ostatní 
obchodní značky náleží jejich příslušným vlastníkům.

DODAVATEL

INFORMACE K OBJEDNÁVCE:
Kat. č. Model č. Popis

Hmotnost
lb. kg

78048 K-46 Akumulátorová čistička SinkSnake™ s 8 mm × 7,6 m dlouhým 
kabelem IC, Pouze nářadí 9.2 20,2

78063 K-46 Akumulátorová čistička SinkSnake™ s 8 mm × 7,6 m dlouhým 
kabelem IC, 18 V 2,5 Ah baterie a nabíječka, 230 V 10.1 22,2

78088 K-46 Akumulátorová čistička SinkSnake™ s 8 mm × 7,6 m dlouhým 
kabelem IC, 18 V 2,5 Ah baterie a nabíječka, 110 V 10.1 22,2

78068 K-46
Akumulátorová čistička SinkSnake™ s 8 mm × 7,6 m dlouhým 
kabelem IC, 10 mm × 10,7 m kabelem, 18 V 2,5 Ah baterií a 
nabíječkou, 230 V, Sada koncovek T-250, přepravní kufřík

16.8 37

TECHNICKÁ SPECIFIKACE:
Typ spirály Kapacita bubnu Kapacita odtoku

Kabel 6 mm (1/4") 
Kabel 8 mm (5⁄16") 
Kabel 10 mm (3/8") 

15.2 m (50')
15.2 m (50')
10.7 m (35')

20 - 50 mm (3/4" až 2")
32 - 64 mm (1-1/4" až 2-1/2")

32 - 76 mm (1-1/4" až 3")

Motor Bezkartáčový stejnosměrný proud, 18 V, 16 A, 288 W,  
0 - 560 ot⁄min (bez zatížení)

Napájení Akumulátor RIDGID® 18 V
AUTOFEED® max 8 m/min (26 ft/min)

Hmotnost 4,4 kg (9,7 lbs), bez kabelu a baterie 
6,9 kg (15,2 lbs), s 8 mm x 7,6 m IC kabelem a 2,5 Ah baterií

Rozměry (D × Š × V) 53.2 × 22.2 × 28.7 cm (20.98" × 8.74" × 11.3")
Provozní teplota -10°C až 50°C

PŘÍSLUŠENSTVÍ:
Kat. č. Popis
78133 K-46 Sada spirál C-6IC - vnitřní buben, kabel C-6IC. Sada nářadí T-250

78093 Stojan K-46

78098 Přepravní pouzdro K-46

78103 Vnitřní buben K-46

41937 Kožené rukavice na čištění kanalizace RIDGID

70032 Rukavice na čištění kanalizace RIDGID z PVC

56513 Pokročilá lithiová baterie 18 V 2,5 Ah

56518 Pokročilá lithiová baterie 18 V 5,0 Ah

56523 Rychlonabíječka 230 V (včetně nabíjecího kabelu do auta)

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

Na vady materiálu a 
výrobní vady

Bližší informace naleznete na adrese 
RIDGID.com/warranty

FY
25

 3
1T

A_
CZ

Ridge Tool Europe N.V.
Ondernemerslaan 5428
B-3800 Sint-Truiden
Belgie

T: +32 (0)11 598 640
RIDGID.ee@emerson.com
RIDGIDTools.cz

odblokování a čištění čištění a odblokování od stěny ke stěně odblokování a čištění

K-3 K-6P POWER SPIN+ POWERCLEAR K9-12 K9-102+ K9-204+ K-46

PRO POUŽITÍ NA Toaleta/umývadlo Toaleta/umývadlo Umyvadla, vany, sprchy Umyvadla, vany, sprchy Umyvadla, vany, sprchy Umyvadla, pisoáry, vany, 
sprchy

Domovní kanalizace a 
postranní potrubí

Umyvadla, pisoáry, vany, 
sprchy

Linka dřezu, podlaha,  
Sekundární potrubí

APLIKACE Lehké až střední Střední až těžká Lehké až střední Lehké až střední Lehké až střední Lehké až střední Střední až těžká Střední až těžká Střední až těžká

VELIKOST POTRUBÍ 50 mm 50 mm 20 - 40 mm 20 - 40 mm 32 - 50 mm 32 - 50 mm 50 - 100 mm 20 - 76 mm 30 - 110 mm

LEHKÉ A PŘÍLEŽITOSTNÉ POUŽITÍ PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ

K-46 Akumulátorová čistička SinkSnake™


